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EVERGREEN

Bydleni Praha 8

chodba
pokoj
koupelna

obyvaci pokoj + kk

balkon

8,85
12,02
6,15
19,85

2,89

m2
m2
m2

m2

m2

Poloha domu

Poznamka: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni. Vyobrazené zatizeni v pldnech bytu
(ndbytek, kuch. linka, el. spotrebic¢e atd.) neni soucasti dodavky.
Presné parametry jsou specifkovdny ve smlouvé. Developer si vyhrazuje pravo na drobné uUpravy.
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